ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: HUMORISTAS MUÇÃO E
RENAN DA RESENHA, que tem como objetivo, abrilhantar [apresentar–se] a(s)
Festividade(s) de EMANCIPAÇÃO POLÍTICA com o Show: CHAAAMA NA RESENHA
através de apresentação aberta ao grande público. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: Recursos Ordinários: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.36.0500
202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.0500 203.04.122.1003.2008.3.3.90.36.0500
203.04.122.1003.2008.3.3.90.39.0500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00032/2024 - 15.04.24 - RB PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - R$ 30.000,00.